про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить
611 239 грн 64 коп. (шістсот одинадцять тисяч
двісті тридцять дев’ять гривень 64 копійок) у тому
числі ПДВ. Відповідно до затверджених видатків на
2024 рік 20 % від суми початкового договору про
закупівлю складає 56 106 грн 44 коп. (п’ятдесят
шість тисяч сто шість гривень 44 копійок), у тому
числі ПДВ.